Чăваш Республики                                              Муркаш районĕн                            Хорнуй ял поселенийĕн                 администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

19 чӳк 2018 ç. № 58
Хорнуй ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Хорнойского

сельского поселения

Моргаушского района

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 ноября 2018 г. № 58 деревня Хорной

	О расторжении договора аренды земельных участков от 18 сентября 2016 года № 7

В соответствии со ст.46 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст.450 Гражданского кодекса Российской Федерации от 26.01.1996г. №14-ФЗ и на основании заявления Средне-Волжского акционерного общества трубопроводного транспорта нефтепродуктов (далее - АО «Средне-Волжский Транснефтепродукт»), ОГРН 1021602831106, ИНН/КПП,  1660001027/165501001, юридический адрес: 420097, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Зинина, д.4, в лице генерального директора Рината Флюровича  Габбасова, администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Администрации Хорнойского сельского поселения расторгнуть ранее заключенный договор аренды земельных участков от 18 сентября 2016 года № 7, зарегистрированный в Управлением Федеральной регистрационной службы по Чувашской Республике за № 21:17:140501:996-21/001/2017-2, 21:17:140501:996-21/001/2017-2  от 27.07.2017.

2. Постановление от 01.09.2016г. № 70 «О предоставлении земельных участков в аренду» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Хорнойского сельского поселения                                      М.В. Колесникова